Artigo 74, inciso III da Lei Federal n° 14.133, de 1º de abril

de 2021; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

25/02/2025; VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias; Dotações

orçamentárias: 01.031.0001.1.030 – Reforma e Ampliação

do Prédio da Câmara Municipal; VALOR TOTAL:

80.066,60 (Oitenta Mil, Sessenta Seis Reais e Sessenta

Centavos), FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE /MA, AOS 25

DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2025. HILTOM

SILVA MIRANDA PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE/MA.

[...]

FUNDAMENTO LEGAL:

Artigo 74, inciso III da Lei Federal n° 14.133, de 1º de abril

de 2021; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

25/02/2025; VIGÊNCIA: 31/12/2025; Dotações

orçamentárias: 01.031.0001.1.056 – Manutenção das

Atividades da Câmara Municipal; VALOR TOTAL:

40.200,00 (Quarenta Mil e Duzentos Reais), FONTE DE

RECURSO: Tesouro Municipal. GABINETE DO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SENADOR LA ROCQUE /MA, AOS 25 DIAS DO MÊS

DE FEVEREIRO DE 2025. HILTOM SILVA MIRANDA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SENADOR LA ROCQUE/MA.

Publicado por: